An
926

28 sep-

tembre.

mes donator dono ad locum Sancti Pauli,

pro remedium aniniae meae & parentorum

meorum, alodem in comitatu Narbonensi,

in terminio de villa Rocalonga, qui mihi

advenit de comparatione vel par carta

scriptionis ; hoc sunt mansis constructis,

terris cultis & incultis, vineis, arboribus

pomiferis & impomiferis, pratis, pascuis,

silvis, garricis, aquis aquarumve ductibus

vel reductibus; omnia in omnibus de quan-

tum in istis locis supranominatis visus

sum habere vel possidere, sic dono ad jam

praefatam ecclesiam Sancti Pauli vel ad

clericis ibidem Deo servientibus ab omni

integritate, ut ab hodierno die in antea,

Deo propitio, ipsa ecclesia cum ipsis cleri-

cis habeant, teneant, & possideant, jureque

illorum vindicent hac deffendant, & quid-

quid exinde agere, facere vel judicare vo-

lueritis, in Dei nomine liberum & firmis-

simum in omnibus habeatis potestatem.

Quod si ego donator aut aliquis de haere-

dibus meis aut quislibet homo, supposita

vel subrogata persona, qui contra banc

istam meam donationem vel cessionis pro

inrumpendum venerit, aut inquietare prae-

sumpserit, tantum & alium tantum partibus

in suis ecclesiae cum ipsis clericis ibidem

Deo famulantibu's in duplo restituât, & in

antea istam meam donationem vel cessio-

nem in omnibus habeatis potestatem. Facta

donationem vel cessionem III idus decem-

bris, anno XXVlll régnante Karolo rege.

S. Volveradus, qui hanc donationem feci &
iirmare rogavi. S. Leutarius. S. Alaricus.

S. Rodlandus. S. Teudulfus. S. Fredarius.

Oduacer levita, qui hanc cartam donationis

scripsit, sub die & anno quo supra.

52. — LI

Donation faite à la cathédrale de

Narbonne\

IN
sacrosanctae Dei ecclesiae Sanctorum

martyrum Justi & Pastoris, nec n&n &
caeterorum sanctorum, quorum hic reli-

' Cartulaire de la cathédrale de Narbonne,

quiae continentur, & est ipse locus situs su-

per fluviumAtace, infra muros civitatisNar-

bonae, ubi Aigo archiepiscopus praeesse

videtur. Quamobrem nos igitur in Dei

nomen Teudericus & uxor mea nomine
Sposia, placuit animis nostris & placet,

pro Dei amore & pro remedium animae

nostrae vel parentum nostroru/n, donamus
vel cedimus ad praefatam ecclesiam, vel ad

clericis ibidem Deo famulantibus in alimo-

niam, id est in territorio Narbonense, in

locum, quae dicunt Seiano, vel infra ejus

terminio , omnia qui nobis advenit per

scripturas emptionis in villa Seiano : sunt

casis, casaliciis, curtis, oglatis, ortis, &c.

Et in alio loco infra terminio de jam dicta